Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Брагинский детский сад № 14 «Колосок»
(МБДОУ детский сад № 14 «Колосок»)

ПРИКАЗ

19.01.2022г. с. Брагино № 4

О проведении проверки  здания, прилегающей
территории МБДОУ детский сад №14 «Колосок»,
организации проведения прогулок  в режиме дня.

В связи с поступающей информацией о минировании образовательных
учреждений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Воспитателям Андроновой Е.В., Гераськиной Н.Л., Пинигиной И.Р.
провести  проверку групповых, раздевалок, туалетных комнат на предмет
наличия посторонних предметов. При обнаружении в раздевалках детей
пакетов,  которые  оказались  неузнанными,  срочно  связываемся  с
родителями  на предмет появления этого пакета в кабинке у ребенка.

2. В  случае  обнаружения  постороннего  предмета  в  срочном  порядке
оповестить об этом заведующего.

3. Заведующему хозяйством организовать проведение  проверки коридоров,
складов, тамбуров, помещения под лестницей.

4. Дворникам  Андрееву  С.Н.,  Андрееву  Н.А.,   провести   осмотр
прилегающей территории.

5. О  результатах  проверок   всем  должностным  лицам   доложить
заведующему.

6. Воспитателям  при  проведении  прогулки  на  групповых  участках
предварительно провести тщательный осмотр территории групповых,  и
досягаемой территории за забором   на предмет посторонних предметов.
Прогулку организовывать только  в местах очищенных от снега. Обратить
внимание на то, чтобы весь выносной материал на время прогулки был
возвращен на место хранения для исключения подкладов.

7. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.В. Колясникова

		2022-11-15T17:19:53+0700
	Колясникова Наталья Вениаминовна, Заведующий